
DECRETO N. 220 DEL 13 FEBBRAIO 2024

OGGETTo: PR Veneto FSE+ 2021-2027 - Obiettivo “Investimenti per l’occupazione e la crescita” - Decisione di
esecuzione della Commissione europea n. C(2022)5655 del 1/08/2022 - Priorità 1 - Obiettivo specifico d)
(ESO4.4). Approvazione Avviso pubblico/Direttiva “Lo sviluppo delle competenze nel settore dell’occhialeria
2023-2025” per la presentazione di progetti formativi. DGR n. 1508 del 04/12/2023. Proroga dei termini di
presentazione delle domande dal 16/02/2024 ore 13.00 al 30/03/2024 ore 13:00.

NOTE PER LA TRASPARENZA:
Il presente provvedimento dispone la proroga dei termini di presentazione delle domande relative all’Avviso
pubblico/Direttiva “Lo sviluppo delle competenze nel settore dell’occhialeria 2023-2025”.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE

- Vista la DGR n. 1508/2023 con la quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura dei termini per la
presentazione di progetti formativi finalizzati allo sviluppo di competenze in grado di sostenere la
transizione, digitale e verde, nel contesto del settore dell’occhialeria, per il triennio 2023-2025;

- considerate le richieste pervenute di un maggior arco temporale per la presentazione delle proposte
progettuali che possa garantire il coinvolgimento del maggior numero possibile di partenariati aziendali;

- ritenuto, pertanto, alla luce delle motivazioni addotte, di concedere la proroga dei termini di conclusione
dal 16/02/2024 ore 13.00 al 30/03/2024 ore 13.00;

- richiamato infine che, con la citata DGR n. 1508/2023 la Giunta ha incaricato il Direttore della Direzione
Formazione e Istruzione di assumere ogni ulteriore e conseguente atto relativo alle attività in oggetto con
proprio decreto;

- Accertato che il presente decreto non comporta alcun impegno di spesa;

- vista la L.R. 54 del 31/12/2012 e s.m.i, in ordine a compiti e responsabilità di gestione attribuite ai
direttori;

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale

DECRETA

1. di prorogare, per i motivi indicati in premessa, i termini di presentazione delle domande dal 16 febbraio
2024 ore 13.00 al 30 marzo 2024 ore 13.00;

2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della
Regione.

f.to Dott. Massimo Marzano Bernardi
FM/

Mod. B - copia


